

znak: 17/2011

Gdańsk, dnia 2 grudnia 2011 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ABONENCKĄ STACJĘ TRANSFORMATOROWĄ”

Do Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 148 w dniu 01.12.2011r. wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia budowę stacji transformatorowej?

Zamawiający postawił warunek „co najmniej dwa zamówienia, których przedmiotem były roboty budowlane, polegające na wykonaniu i montażu abonenckiej stacji transformatorowej, o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto każda” . Z technologicznego punktu widzenia nie ma różnicy między budową (wykonanie i montaż) stacji transformatorowej a budową (wykonanie i montaż) abonenckiej stacji transformatorowej. Różnią się one tylko prawem własności. Właścicielem stacji transformatorowej jest ENERGA, zaś właścicielem abonenckiej stacji transformatorowej jest inny podmiot.

Pragnę jednocześnie zaznaczyć , iż na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Postawienie przez Zamawiającego warunku w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia bezpodstawnie zawęży krąg potencjalnych wykonawców, tylko do tych, którzy wykonali abonencka stację transformatorową.

Odpowiedź 1:

Na podstawie opinii autora projektu, która brzmi:

„Pod względem technologicznym (jeśli jest mowa o tradycyjnej, kontenerowej stacji a w naszym przypadku tak jest) pomiędzy sformułowaniem "abonencka" lub zwyczajnie "stacja transformatorowa" nie ma różnicy - wykonuje się je identycznie, bo to znaczy to samo”.

Zamawiający uzna za spełnienie warunku w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia na budowę stacji transformatorowej o podanej w SIWZ wartości.

Pytanie2:

Termin przetargu jest 7 grudnia 2011, czas związania z ofertą 30 dni, termin wykonania 31 grudnia 2011r.

Wnioskujemy o zmianę terminu wykonania. Czas oczekiwania na stację abonencką w zakładzie produkującym takie stacje wynosi 5-7 tygodni od momentu zatwierdzenia zamówienia.

Dodatkowo doliczyć trzeba czas na wykonanie innych czynności urzędowych.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania zamówienia.

Termin związania ofertą jest to maksymalny czas przyznany przez ustawodawcę dla Zamawiającego w celu stworzenia wystarczających możliwości do należytej oceny i porównania ofert oraz wyboru najkorzystniejszej oferty. Czas ten może ustać odpowiednio wcześniej w wyniku np. zawarcia umowy.

Pytanie 3:

W załączonym przedmiarze robót występują pozycje dotyczące rozbiórek nawierzchni betonowych, chodnika i tłucznia nie ma natomiast pozycji dotyczących naprawy lub odbudowy tych nawierzchni

Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź 3:

Rozbiórka nawierzchni została wykonana przy okazji budowy parkingu, którą Zamawiający obecnie realizuje. Nawierzchnia po posadowieniu stacji ma być wykonana z kostki brukowej.

Zgodnie z zapisami pkt 3 SIWZ Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej terenu robót i jego otoczenia, a także zdobył na swoją własną odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia.

Wykonawca miał czas na dokonanie takiej wizji od momentu ogłoszenia postępowania tj. od 21.11.2011r.

Pytanie 4:

Proszę o informację jaka nawierzchnia ma być wokół projektowanej stacji abonenckiej - np. kostka brukowa.

Odpowiedź 4:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Aleksandra Łomowska